
From:                                 "Benedikte Vonen" <Benedikte.Vonen@vetaks.no>
Sent:                                  Fri, 24 Oct 2025 13:34:39 +0100
To:                                      "Solgaard, Lise" <Lise.Solgaard@agderfk.no>
Cc:                                      "AFK.Postmottak" <postmottak@agderfk.no>; "Sundtoft, Tine" 
<Tine.Sundtoft@agderfk.no>; "Thomassen, Arne" <Arne.Thomassen@politiker.agderfk.no>; "Larsen-
Ademi, Vjosa" <Vjosa.Larsen-Ademi@agderfk.no>; "Hodne, Karin" <Karin.Hodne@politiker.agderfk.no>; 
"Messel, Maiken" <Maiken.Messel@politiker.agderfk.no>; "AFK.Politisk Sekretariat" 
<Politisk.Sekretariat@agderfk.no>
Subject:                             Til orientering i fylkestinget - Møte- og arbeidsplan 2026 Agder kontrollutvalg
Attachments:                   Saksutskrift - Møte- og arbeidsplan 2026 Agder kontrollutvalg.pdf

Til Agder fylkesting
Kopi: fylkesordfører, fylkeskommunedirektør, politisk sekretariat, KU-leder 
 
Agder kontrollutvalg behandlet i sitt møte 15.10.2025 sak 46/25 Møte- og arbeidsplan 2026 
Agder kontrollutvalg. Følgende vedtak ble fattet: 
 

Møte- og arbeidsplan for kontrollutvalget 2026 godkjennes. 
 
Planen og møtedatoene er veiledende. Kontrollutvalget står fritt til å ta opp de saker 
og holde de møter utvalget ønsker. 
 
Møtedatoer 2026: Normalt onsdager kl. 09:00: 
11.02. – 18.03. – 20.04. (OBS! mandag) – 27.05. – 09.09. – 14.10. – 11.11. – 09.12. 
 
Vedtaket oversendes fylkestinget til orientering. 

 
 
Vi ber om at vedtaket gjøres kjent for fylkestinget så snart som mulig. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

Benedikte Muruvik Vonen 
Seniorrådgiver 
 
Epost: benedikte.vonen@vetaks.no 
Mobil: 90589043 
 
Teknologiveien 9 
4846 Arendal 
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